Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4803 e (48) 3251-4865

1

RETIFICATIVO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc/SC torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizou alterações na licitação abaixo relacionada, que se encontra disponível na Rua Felipe Schmidt, nº 785
– Centro – Florianópolis/SC e na página do Sesc/SC no endereço www.sesc-sc.com.br/sobre-o-
sesc/licitacoes, bem como no portal do sistema licitações-e no endereço www.licitacoes-e.com.br .

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025.

Objeto:  AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES PARA O Sesc RIO DO SUL

Retificações:

1) NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS:

a) A partir da presente data passa a viger o TERMO DE REFERÊNCIA RETIFICADO (TR_PE_028-
2025_RET), deixando de ter eficácia o TERMO DE REFERÊNCIA (TR_PE_028-2025) publicado em
15/04/2025.

Florianópolis/SC, 24 de abril de 2025

ANTONIO AUGUSTO SUDBRACK TRAVI

Presidente da Comissão de Licitação